res
-

sus fuerit, si non cicius coram metropolitano satisfecerit, officio careat, et houore proprio privetur. 
[H]e autem omnia ita facta et corroborata sigilli nostri impressione subscriptis testibus confirmamus 
et stabilimus. Facta sunt bec anno ab incarnatione Domini 1145 in presentia Cbunradi arcbiepiscopi, 
anno XLI sedis ipsius in Salzburgensi castro, primo anno Eugenii Pape, VII anno Chunradi regis. 
'l'estibus Romano Curcensi episcopo, Marcbione Engilberto, Comite Chunrado de Bielstain (fratrique) 
eius Friderico, Comite Liutoldo de Blein, Comite Alberto de Tirol et aliis quam plurimis. 

Abschrift auf Pergamentblatt im R. A. am linken Rande beschädigt, [bier ergänzt]. Bei" steht 
"terimae". Erzb. Konrads I 41stes Regierungsjabr begann erst am 6. Januar 1146. 

No. 85. (1151-1154.) Pactum Episcoporum OttonisI Frisingensis et Cbunradi Pataviensis de bonis 

monasterii S. Georgii ad Treisam. Contra oblivionis incursum salubriter labili bominum memorie consulendo, scripture, que rerum 
iudex est absentium, suffragandum monimentis veneranda et prudens patrum censuit antiquitas. Ho-
rum igitur suadente auctoritate concambium inter Ottonem Frisingensis eccl'ie ep'um et fratres s. 
Georgii legittime factum presentis pagine corrobarari testimonio et prefati ep'i muniri sigiUo perutile 
visnm fuit. Factum est itaque. dum Cbunradus Pataviensis ep's curn Henrico fratre suo, duce Austrie, 
et memoratus Fris. ep'us, Otokaro (advocato) et marchione de Stirhae (!l accersito, in loco, qui Stien-
dorf dicitur, essent congregati, Fris. episcopus per interventum Cbtmradi ep'i aquam a villa, que 
Cbagrana nominatur, per predium ecclesie sue ad usus supradictorum fra trum deduci permisit, et 
utraque parte terram latitudine trium mensmam, que vulgo razen I) nuncupantur, sex mansis in 
villa Sewarn adiectis, potenter et iure perpetuo eisdem assignavit. Ipse vero ratione commutationis duo 
beneficia in Ardacber et vineam in N uzdorf curn agris ad culturam vinee pertinentibus, cum decima, 
que .de predio ｈｾｬ･ｮ｢ｵｲ｣ｾ＠ persolvi debuera:t, a. presc!iptis ｾｲ｡ｴｲｩ｢ｵｾ＠ accepit .. Sane bis ita ｰ･Ｎｲｾｰｩ｣ｵ･＠ pa-
trabs Pata.viensi

s 
ep'us m manus advocatl SUI Henncl dUClS Austne, que uSlbus, quos premls

lmus
, fra-

trum cesserant tuenda deposuit; Frisingensis vero ep'us advocati sui marchionis de Stirbae, que in 
concambio, ut prelibatum est, aceeperat, defensioni subiecit. Et ad buius inviolabilem rei confirma-

• 
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VII. Sub Episcopo Ottone I 1138 -1158.